
jý rozpočet

S: 60300 Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMB

O: C011 Provozní objekt "Stromovka"

R: C011 Provozní objekt "Stromovka"

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
20 97999QOOOTOO Likvidace kovového odpadu t 0,30000 -4 500,00 -1 350,00

Naložení, odvoz, uložení a výzisk za daný druh odpadu.

21 979990102T00 Likvidace suti - směs betonu a cihel t 1 073,28800 200,00 214 657,60
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené 
1429,272-(0,3+315,480+5,204+35) 1 073,28800

22 979990108TOO Likvidace suti - železobeton 315,48000t 150,00 47 322,00
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

23 979990121T00 Likvidace suti - asfaltové pásy t 5,20400 1 600,00 8 326,40
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

24 979990181T00 Likvidace suti - ostatní běžné druhy odpadů t 35,00000 600,00 21 000,00
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

Celkem 526 468,70

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 43



vý rozpočet

S: 60300 Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMB

O: DPmB 01 Sklad zděný

Sklad zděnýR: DPmB 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 56 091,75

1 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 
bagrem s kladivem

m3 120,85000 350,00 42 297,50

(225,00+16,5*6,0)*0,15 
4*(36,5+6,0)*0,5‘0,85

48,60000

72,25000
2 120901123RT3 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách 

bagrem s kladivem
m3 8,50000 350,00 2 975,00

4’(36,5+6,0)*0,05*1,0 8,50000

3 122302202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 144,25000 20,00 2 885,00
225,00*1,0-(72,250+8,500) 144,25000

4 162701102RQ0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m m3 144,25000 20,00 2 885,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 144,25000 144,25000

5 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 20,00m3 225,00000 4 500,00

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze

6 199OO0OO2ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 144,25000 1,00 144,25

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 144,25000 144,25000

7 59691012.AR |Recyklát směsný fr. 16-32 mm 405,00000| 1,00 405,00t
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 225,00000*1,8 405,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

34 050,00

8 950900010RA0 Demontáž krovu s krytinou pálenou m2 225,00000 50,00 11 250,00

9 900 RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 120,00000 190,00 22 800,00
pomocné práce nezahrnuté v ostatních položkách 
3*8*5 120,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 972,40
10 963051113R00 Bourání ZB stropů deskových tl. nad 8 cm m3 19,90800 300,00 5 972,40

16,59*6,0*0,2 19,90800

Díl: 98 Demolice 62 769,60
11 981011314T00 Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 25%,MVC,post.roz m3 1 046,16000 60,00 62 769,60

Provedení dle PD.

225,00*3,3+16,5*6,0*3,0

2*(6,0*3,7)/2*0,3

1 039,50000 
6,66000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 53,71
50,00112 998981123R00 Přesun hmot demolice postup, rozebíráním v. do 21 m 1,07413t 53,71

Díl: F1031 Přípojka vody 1 000,00
13 Odpojení objektu před zahájením demoličních prací od 

vodovodu
1-01 10,00000 50,00 500,00m

Zaslepení vodovodní přípojky na řadu14 1-02 ks 1,00000 500,00 500,00

Díl: F1032 Přípojka kanalizace 1 000,00
15 1-01 Odpojení objektu před záhájením demoličních prací od 

kanalizace
10,00000 50,00 500,00m

Zaslepení kanalizační přípojky na řadu16 1-02 ks 1,00000 500,00 500,00

Díl: F1033 Přípojka plynu 1 000,00
17 1-01 Odpojení objektu před zahájením demoličních prací od 

plynovodu
10,00000 50,00 500,00m

Zaslepení plynopřípojky na řadu18 1-02 ks 1,00000 500,00 500,00

Díl: M21 Elektromontáže 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 43



/ý rozpočet

S: 60300 Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMB

O: DPmB 01 Sklad zděný

R: DPmB 01 Sklad zděný

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena / MJ CelkemMnožství
19 M21-01 Odpojení elektro rozvodu před zahájením demoličních 

prací
ks 1,00000 500,00 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 158 196,30
20 97999QOOOTOO Likvidace kovového odpadu 0,50000 -4 500,00t -2 250,00

Naložení, odvoz, uložení a výzisk za daný druh odpadu.

Likvidace suti - směs betonu a cihel21 979990102T00 778,01000 200,00 155 602,00t

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené 
810,203-(21,462*3*0,5) 778,01000

22 979990108T00 Likvidace suti - železobeton 21,46200 150,00 3 219,30t

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

23 979990121T00 Likvidace suti - asfaltové pásy 1 600,00t 0,50000 800,00

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

24 979990181T00 Likvidace suti - ostatní běžné druhy odpadů 0,50000 1 650,00 825,00t

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

Celkem 320 633,76

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 43



/ý rozpočet

S: 60300 Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMB

O: DPmB 02 Malý sklad plechový

DPmB 02R: Malý sklad plechový

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 60 400,41

1 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 
bagrem s kladivem

m3 112,49000 350,00 39 371,50

259,00*0,2

4*(25,4+10,3)*0,5*0,85

51,80000 
60,69000

2 120901123RT3 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách 
bagrem s kladivem

m3 20,72000 350,00 7 252,00

259,00*0,08 20,72000

3 122302202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 198,31000 20,00 3 966,20
259,00*1,0-60,690 198,31000

4 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m m3 198,31000 20,00 3 966,20
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 198,31000 198,31000

5 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 259,00000 20,00 5 180,00

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze

6 1990Q0002R00 Poplatek za skládku horniny 1 - 4 m3 198,31000 1,00 198,31

Odkaz na mn. položky pořadí 4 :198,31000 198,31000

7 59691012.AR Recyklát směsný fr. 16-32 mm 466,20000 1,00t 466,20
259,000*1,800 466,20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

30 400,00

8 900 RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 160,00000 190,00 30 400,00

pomocné práce nezahrnuté v ostatních položkách 
4*5*8 160,00000

Díl: 98 Demolice 65 268,00
9 981134215R00 Demolice ocel. hal a přístřešků, do 35 kg/ m3 OP m3 1 087,80000 60,00 65 268,00

259,00*(4,55+3,85)/2 1 087,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 31,55
10 998981123R00 Přesun hmot demolice postup, rozebíráním v. do 21 m 0,63092 50,00 31,55t

Díl: F1032 Přípojka kanalizace 1 000,00
11 1-01 Odpojení objektu před záhájením demoličních prací od 

kanalizace
10,00000 50,00 500,00m

12 1-02 Zaslepení kanalizační přípojky na řadu ks 1,00000 500,00 500,00

Díl: M21 Elektromontáže 500,00
13 M21-01 Odpojení elektro rozvodu před zahájením demoličních 

prací
ks 1,00000 500,00 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -116 859,80
14 979990000T00 Likvidace kovového odpadu 38,07300 -4 500,00t -171 328,50

Naložení, odvoz, uložení a výzisk za daný druh odpadu.

15 979990102TO0 Likvidace suti - směs betonu a cihel 224,98000 200,00t 44 996,00
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

16 979990108TO0 Likvidace suti - železobeton 52,31800t 150,00 7 847,70

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

17 979990121T00 Likvidace suti - asfaltové pásy 1 600,001t 0,50000 800,00

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

18 979990181TO0 Likvidace suti - ostatní běžné druhy odpadů 0,50000 1 650,00t 825,00

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 43



jý rozpočet

Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMBS: 60300

Malý sklad plechovýO: DPmB 02

R: DPmB 02 Malý sklad plechový

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Celkem 40 740,16

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 43



Položkový rozpočet
Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMBS: 60300

DPmB 03 Velký skladO:

DPmB 03 Velký skladR:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 1 038 258,00

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)1 014112OA0 T 8 652,15000 120,00 1 038 258,00

Díl: 98 Demolice 671 375,00
2 98135OA0 DEMOLICE BUDOV ŽELEZOBETON S PODÍLEM

KONSTR DO 30%
M30P 13 427,50000 50,00 671 375,00

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

- rozpojení zdivá na suť schopnou odvozu na skládku

- kropení a vytváření vodní clony

- bezpečnostní opatření, vyplývající z předpisů o bezpečnosti práce

- podpěrné konstrukce jakékoli výšky

- úpravu pláně po demolici s návazností na přilehlý terén

- odpojení od sousedních nedemolovaných objektů 
-jakékoli lešení a práce bez pevné pracovní podlahy

- naložení, dopravu a složení suti

- ochranná ohrazení a sítě

- ochranná zařízení proti poškození okolních objektů

- eventuelní nutnou asistenci požárních či bezpečnostních sborů 
1025,00*11,3

částečně 1PP : 1025,00/2*3,6

11 582,50000 
1 845,00000

Celkem 1 709 633,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 23 z 43Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



jý rozpočet

S: 60300 Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMB

O: DPmB 04 COH

COHR: DPmB 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce 420 926,04

1 014112OA0 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 3 507,71700 120,00 420 926,04

Díl: 1 Zemní práce 122 017,16
2 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 

bagrem s kladivem
m3 178,29500 350,00 62 403,25

676,00*0,2

676,00*0,15*0,5*0,85

135,20000

43,09500

3 120901123RT3 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách 
bagrem s kladivem

m3 54,08000 350,00 18 928,00

676,00*0,08 54,08000

4 122302202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 632,90500 20,00 12 658,10

676,00*1,0-43,095 632,90500
5 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m m3 632,90500 20,00 12 658,10

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 632,90500 632,90500
6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 676,00000 20,00 13 520,00

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 632,90500 1,00 632,91

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 632,90500 632,90500
8 59691012.AR Recyklát směsný fr. 16-32 mm 1,00t 1 216,80000 1 216,80

676,000*1,800 1 216,80000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

60 800,00

9 900 RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 320,00000 190,00 60 800,00

pomocné práce nezahrnuté v ostatních položkách 
4*2*5‘8 320,00000

Díl: 98 Demolice 161 513,33
DEMOLICE BUDOV CIHELNÝCH S PODÍLEM 
KONSTRUKCÍ DO 30%

10 98133OA0 M30P 2 707,89000 30,00 81 236,70

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí 
a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z
- rozpojení zdivá na suť schopnou odvozu na skládku

- kropení a vytváření vodní clony

- bezpečnostní opatřeni, vyplývající z předpisů o
- podpěrné konstrukce jakékoli výšky

- úpravu pláně po demolici s návazností na přilehlý terén

- odpojení od sousedních nedemolovaných objektů

- jakékoli lešení a práce bez pevné pracovní podlahy

- naložení, dopravu a složení suti

- ochranná ohrazení a sítě

- ochranná zařízení proti poškození okolních objektů

- eventuelní nutnou asistenci požárních či bezpečnostních 
Začátek provozního součtu

13,85*9,1 126,03500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 43



i/ý rozpočet

Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMBS: 60300

O: DPmB 04 COH

R: DPmB 04 COH

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Konec provozního součtu 
126,04*4,5

Začátek provozního součtu 
42,55*12,9

Konec provozního součtu 
548,90*3,9

567,18000

548,89500

2 140,71000

DEMOLICE BUDOV BETON S PODÍLEM KONSTR DO M30P 2 675,88750 30,00 80 276,6311 98134OA0
30%

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí 
a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z
- rozpojení zdivá na suť schopnou odvozu na skládku

- kropení a vytváření vodní clony

- bezpečnostní opatření, vyplývající z předpisů o
- podpěrné konstrukce jakékoli výšky

- úpravu pláně po demolici s návazností na přilehlý terén

- odpojení od sousedních nedemolovaných objektů 
-jakékoli lešení a práce bez pevné pracovní podlahy

- naložení, dopravu a složení suti

- ochranná ohrazení a sítě

- ochranná zařízení proti poškození okolních objektů

- eventuelní nutnou asistenci požárních či bezpečnostních 
548,90*(5,85+3,9)/2 2 675,88750

765 256,53Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 25 z 43Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



/ý rozpočet

S: 60300 Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMB

O: H015 WC u brány č. 7

R: H015 WC u brány č. 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 19 876,45

1 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 
bagrem s kladivem

m3 26,35000 350,00 9 222,50

131,75*0,2 26,35000

2 120901123RT3 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách 
bagrem s kladivem

m3 11,19875 350,00 3 919,56

131,75*0,1*0,85 11,19875
3 122302202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 94,20100 20,00 1 884,02

131,75*1,0-(26,350+11,199) 94,20100

4 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m 94,20100m3 20,00 1 884,02

5 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 131,75000 20,00 2 635,00

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze

6 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 94,20100 1,00 94,20

7 59691012.AR Recyklát směsný fr. 16-32 mm t 237,15000 1,00 237,15

131,750*1,800 237,15000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

15 200,00

8 900 RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 80,00000 190,00 15 200,00

pomocné práce nezahrnuté v ostatních položkách 
2*8*5 80,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 196,75
9 963051113R00 Bourání ZB stropů deskových tl. nad 8 cm m3 19,76250 300,00 5 928,75

131,75*0,15 19,76250
10 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých m2 16,56000 50,00 828,00

16*0,31+6*1,59+2*1,03 16,56000

11 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 37,20000 50,00 1 860,00

24*1,40+2*1,80 37,20000

12 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 5,80000 100,00 580,00

Díl: 98 Demolice 24 044,38
13 981011314ROO Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 25%,MVC,post.roz m3 480,88750 50,00 24 044,38

Budovy výšky do 35 m. 
131,75*(3,8-0,15) 480,88750

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 31,37
14 998981123R00 Přesun hmot demolice postup, rozebíráním v. do 21 m 0,62732t 50,00 31,37

Přípojka vodyDíl: F1031 1 000,00
15 1-01 Odpojení objektu před zahájením demoličních prací od 

vodovodu
10,00000 50,00 500,00m

1-02 Zaslepení vodovodní přípojky na řadu16 ks 1,00000 500,00 500,00

Díl: F1032 Přípojka kanalizace 1 000,00
17 1-01 Odpojení objektu před záhájením demoličních prací od 

kanalizace
10,00000 50,00 500,00m

18 1-02 Zaslepení kanalizační přípojky na řadu ks 1,00000 500,00 500,00

Díl: F1033 Přípojka plynu 1 000,00
19 1-01 Odpojení objektu před zahájením demoličních prací od 

plynovodu
10,00000 50,00 500,00m

20 1-02 Zaslepení plynopřípojky na řadu ks 1,00000 500,00 500,00

Díl: 712 Povlakové krytiny 1 848,75

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 43



i/ý rozpočet

S: 60300 Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMB

O: H015 WC u brány 5. 7

R: H015 WC u brány č. 7

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
21 712400832RT3 Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé z ploch 

jednotlivě nad 20 m2
m2 131,75000 14,03 1 848,75

Díl: 725 Zařizovací předměty 1 650,00
22 725290010RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus 50,00124,00000 1 200,00

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné 
vnítrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do

23 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 9,00000 50,00 450,00

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné 
vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do

Díl: 728 Vzduchotechnika 150,00
24 728311818R00 Demontáž ohřívače kruhového nad d 600 mm kus 1,00000 150,00 150,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 660,31
25 762631802R0O Demontáž vrat včetně kování do 8 m2 m2 5,80000 113,85 660,31

2*(1,65+1,25) 5,80000

Díl: M21 Elektromontáže 2 500,00
26 M21-01 Odpojení elektro rozvodu před zahájením demoličních 

prací
ks 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 75 985,05
27 97999Q000T00 Likvidace kovového odpadu 3,00000 -4 500,00t -13 500,00

Naložení, odvoz, uložení a výzisk za daný druh odpadu.

28 979990102T00 Likvidace suti - směs betonu a cihel 216,39900t 200,00 43 279,80

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

29 979990108T00 Likvidace suti - železobeton t 75,70700 150,00 11 356,05
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

30 979990121T00 Likvidace suti - asfaltové pásy 1,31700 1 600,00t 2 107,20

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

31 979990181T00 Likvidace suti - ostatní běžné druhy odpadů 54,57000 600,00 32 742,00t

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené 
350,993-(3+216,399+75,707+1,317) 54,57000

Celkem 154 143,06

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 43



yý rozpočet

Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMBS: 60300

O: H061 Sklad DVZ (dříve Celní)

R: H061 Sklad DVZ (dříve Celní)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 409 531,73

1 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 
bagrem s kladivem

m3 327,95300 350,00 114 783,55

4370,00*0,2*0,2

300,3*0,6*0,85

174,80000

153,15300

2 120901123RT3 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách 
bagrem s kladivem

m3 109,25000 350,00 38 237,50

4370,00*0,05*0,500 109,25000

3 122302202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 3 932,79700 20,00 78 655,94

4370,000-(327,953+109,250) 3 932,79700

4 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m m3 3 932,79700 20,00 78 655,94

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním5 174101101R00 m3 4 370,00000 20,00 87 400,00

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze

6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 3 932,79700 1,00 3 932,80

7 59691012.AR Recyklát směsný fr. 16-32 mm 7 866,00000 1,00t 7 866,00

4370,000*1,800 7 866,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

60 800,00

HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h8 900 RT1 320,00000 190,00 60 800,00
pomocné práce nezahrnuté v ostatních položkách 
8*8*5 320,00000

Díl: 98 Demolice 776 751,00
9 981011111R00 Demolice budov rozebráním, dřevěné lehké m3 24 909,00000 25,00 622 725,00

Budovy výšky do 35 m.

4370,00*6,6

-4370,00*4,5*0,2

28 842,00000 
-3 933,00000

10 981011311R00 Demolice budov, zdivo, pódii konstr. do 10 %, MVC m3 5 134,20000 30,00 154 026,00

Budovy výšky do 35 m.

300,3*0,4/0,1

4370,00*4,5*0,2

1 201,20000 
3 933,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 091,06
11 998981123R00 Přesun hmot demolice postup, rozebíráním v. do 21 m 21,82123t 50,00 1 091,06

Díl: F1031 Přípojka vody 11 500,00
Odpojení objektu před zahájením demoličních prací od 
vodovodu

10,00000 900,0012 1-01 9 000,00m

Zaslepení vodovodní přípojky na řadu13 1-02 ks 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: F1032 Přípojka kanalizace 11 500,00
Odpojení objektu před záhájením demoličních prací od 
kanalizace

10,00000 900,00 9 000,0014 1-01 m

Zaslepení kanalizační přípojky na řadu ks 1,00000 2 500,0015 1-02 2 500,00

Přípojka plynuDíl: F1033 11 500,00
1-01 Odpojení objektu před zahájením demoličních prací od 

plynovodu
10,00000 900,00 9 000,0016 m

Zaslepení plynopřípojky na řadu ks 1,00000 2 500,0017 1-02 2 500,00

Povlakové krytinyDíl: 712 73 585,03
Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé z ploch 
jednotlivě nad 20 m2

18 712400832RT3 m2 5 244,00000 14,03 73 585,03

4370,00*1,2 5 244,00000

ElektromontážeDíl: M21 2 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 43



i/ý rozpočet

S: 60300 Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMB

O: H061 Sklad DVZ (dříve Celní)

R: H061 Sklad DVZ (dříve Celní)

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
19 M21-01 Odpojení elektro rozvodu před zahájením demoličních 

prací
ks 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 525 091,25
20 9799900Q0T00 Likvidace kovového odpadu t 5,00000 -4 500,00 -22 500,00

Naložení, odvoz, uložení a výzisk za daný druh odpadu.

21 979990102T00 Likvidace suti - směs betonu a cihel t 1 426,03600 200,00 285 207,20

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

22 979990108T00 Likvidace suti - železobeton t 275,85600 150,00 41 378,40
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

23 97999Q121T00 Likvidace suti - asfaltové pásy 52,44000 1 450,00t 76 038,00
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

24 979990181T00 Likvidace suti - ostatní běžné druhy odpadů t 966,45100 150,00 144 967,65
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené 
2725,783-(5+1426,036+275,856+52,440) 966,45100

Celkem 1 883 850,07

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 43



>/ý rozpočet

Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMBS: 60300

O: H104 Objekt provozní na VP R1

R: H104 Objekt provozní na VP R1

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
Díl: 1 Zemní práce 68 245,72

1 113106241R00 Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů m2 420,68000 35,83 15 071,77

2 122302202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 252,40800 20,00 5 048,16

420,680*0,6 252,40800

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m3 162701102R00 m3 252,40800 20,00 5 048,16

4 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 420,68000 20,00 8 413,60

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze

5 19900Q002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 252,40800 1,00 252,41

6 113107122RAC Odstranění bet.vozovky, kryt tl.20 cm, pl.nad 50m2 bez 
nakládání a odvozu na skládku

m2 420,68000 80,00 33 654,40

Řezání betonového krytu, odstranění betonového krytu tl. 
15 cm, odstranění kameniva zpevněného cementem tl. 10

7 59691012.AR Recyklát směsný fr.16-32 mm 757,22400 1,00 757,22t

420,680*1,800 757,22400

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

15 200,00

HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 80,00000 190,00 15 200,008 900 RT1

pomocné práce nezahrnuté v ostatních položkách 
2*8*5 80,00000

Díl: 98 Demolice 72 356,96
Demolice budov, opláštěné buňky, podíl konstr. do 20 %9 981012713T00 m3 1 808,92400 40,00 72 356,96

Provedení dle PD. 
420,68*4,3 1 808,92400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 112,15
Přesun hmot demolice postup, rozebíráním v. do 21 m 112,1510 998981123R00 t 2,24307 50,00

Díl: F1031 Přípojka vody 1 000,00
Odpojení objektu před zahájením demoličních prací od 
vodovodu

10,00000 50,00 500,0011 1-01 m

Zaslepeni vodovodní přípojky na řadu12 1-02 ks 1,00000 500,00 500,00

Díl: F1032 Přípojka kanalizace 1 000,00
Odpojení objektu před záhájením demoličních prací od 
kanalizace

10,00000 50,00 500,0013 1-01 m

1-02 Zaslepení kanalizační přípojky na řadu ks 1,00000 500,00 500,0014

Přípojka plynu 1 000,00Díl: F1033
Odpojení objektu před zahájením demoličních prací od 
plynovodu

15 1-01 10,00000 50,00 500,00m

1-02 Zaslepení plynopřípojky na řadu ks 1,00000 500,00 500,0016

Konstrukce klempířské 23 137,40Díl: 764
Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30° m2 462,74800 50,00 23 137,4017 764311822R00

420,68*1,1 462,74800

Elektromontáže 500,00Díl: M21
Odpojení elektro rozvodu před zahájením demoličních 
prací

18 M21-01 ks 1,00000 500,00 500,00

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 203 515,80
19 979990000TQO Likvidace kovového odpadu t 5,00000 -4 500,00 -22 500,00

Naložení, odvoz, uložení a výzisk za daný druh odpadu.

Likvidace suti - směs betonu a cihel20 979990102T00 1 035,82900 200,00 207 165,80t

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 43



i/ý rozpočet

S: 60300 Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMB

O: H104 Objekt provozní na VP R1

R: H104 Objekt provozní na VP R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené 
1056,829-(5+5+1+10) 1 035,82900

21 979990108T00 Likvidace suti - železobeton 5,00000t 150,00 750,00

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

22 979990121T00 Likvidace suti - asfaltové pásy t 1,00000 1 600,00 1 600,00
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

23 979990181T00 Likvidace suti - ostatní běžné druhy odpadů 10,00000 1 650,00t 16 500,00
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

Celkem 386 068,03

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 43



/ý rozpočet

Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMBS: 60300

O: H105 Středisko odbavovací u brány č. 9

Středisko odbavovací u brány č. 9R: H105

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
Díl: 1 Zemní práce 182 510,78

1 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 
bagrem s kladivem

m3 336,33300 350,00 117 716,55

1177,53*0,2+197,7*0,6*0,85 336,33300

Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách 
bagrem s kladivem

2 120901123RT3 m3 15,00000 350,00 5 250,00

3 122302202ROO Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 826,19700 20,00 16 523,94

1177,530-(336,333+15,000) 826,19700

4 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hord-4 do 7000 m m3 826,19700 20,00 16 523,94

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 1 177,530005 174101101R00 m3 20,00 23 550,60

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze

6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 826,19700 1,00 826,20

59691012. AR Recyklát směsný fr. 16-32 mm 2 119,55400 1,00 2 119,557 t

1177,530*1,800 2 119,55400

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

76 000,00

HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 400,00000 190,008 900 RT1 76 000,00

pomocné práce nezahrnuté v ostatních položkách 
10*8*5 400,00000

Bourání konstrukcíDíl: 96 52 988,85
9 963051113R00 Bourání ZB stropů deskových tl. nad 8 cm m3 176,62950 300,00 52 988,85

1177,53*0,15 176,62950

Díl: 98 Demolice 226 674,53
Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 30%,MVC,post.roz m3 4 533,49050 50,00 226 674,5310 981011315R00

Budovy výšky do 35 m. 
1177,53*(4,0-0,15) 4 533,49050

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 278,69
11 998981123R00 Přesun hmot demolice postup, rozebíráním v. do 21 m 5,57384 50,00 278,69t

Díl: F1031 Přípojka vody 1 000,00
Odpojení objektu před zahájením demoličních prací od 
vodovodu

10,00000 50,00 500,0012 1-01 m

Zaslepení vodovodní přípojky na řadu ks 1,00000 500,00 500,0013 1-02

Díl: F1032 Přípojka kanalizace 1 000,00
Odpojení objektu před záhájením demoličních prací od 
kanalizace

10,00000 50,00 500,0014 1-01 m

Zaslepení kanalizační přípojky na řadu ks 1,00000 500,0015 1-02 500,00

Díl: F1033 Přípojka plynu 1 000,00
Odpojení objektu před zahájením demoličních prací od 
plynovodu

10,00000 50,00 500,0016 1-01 m

Zaslepení plynopřípojky na řadu ks 1,00000 500,00 500,0017 1-02

Povlakové krytinyDíl: 712 16 523,38
18 712400832RT3 Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé z ploch 

jednotlivě nad 20 m2
m2 1 177,53000 14,03 16 523,38

ElektromontážeDíl: M21 500,00
Odpojeni elektro rozvodu před zahájením demoličních 
prací

ks 1,00000 500,00 500,0019 M21-01

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 741 325,10
20 979990000T00 Likvidace kovového odpadu 5,00000 -4 500,00 -22 500,00t

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 43



yý rozpočet

S: Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMB60300

O: H105 Středisko odbavovací u brány č. 9

R: H105 Středisko odbavovací u brány č. 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Naložení, odvoz, uložení a výzisk za daný druh odpadu.

21 979990102TOO Likvidace suti - směs betonu a cihel t 3 131,08600 200,00 626 217,20
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené 
3639,647 (5+461,786+11,775+30) 3 131,08600

22 979990108T00 Likvidace suti - železobeton 461,78600 150,00 69 267,90t
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

23 979990121TOO Likvidace suti - asfaltové pásy 11,77500 1 600,00t 18 840,00

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

24 979990181T00 Likvidace suti - ostatní běžné druhy odpadů 30,00000 1 650,00 49 500,00t

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

Celkem 1 299 801,33

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 43



/ý rozpočet

S: Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMB60300

O: H108 Sklady hospodářské na VP R

R: H108 Sklady hospodářské na VP R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 59 896,92

31 685,501 120901121RT3 Bouráni konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 
bagrem s kladivem

m3 90,53000 350,00

452,65*0,2 90,53000

2 120901123RT3 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách 
bagrem s kladivem

m3 11,31625 350,00 3 960,69

452,65*0,05*0,500 11,31625

3 122302202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 350,80400 20,00 7 016,08m3

452,650-(90,530+11,316) 350,80400

162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m m3 350,80400 20,00 7 016,084

174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 452,65000 20,00 9 053,005

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze

Poplatek za skládku horniny 1- 4 350,806 199000002R00 m3 350,80400 1,00

Recyklát směsný fr.16-32 mm 814,77000 1,00 814,777 59691012.AR t

814,77000452,650*1,800

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

9 120,00Díl: 95

8 900 RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 48,00000 190,00 9 120,00

pomocné práce nezahrnuté v ostatních položkách 
2*3*8 48,00000

Díl: 98 Demolice 72 424,00
9 981134213R00 Demolice ocel. hal a přístřešků, do 25 kg/ m3 OP m3 1 810,60000 40,00 72 424,00

452,65*4,0 1 810,60000

Staveništní přesun hmot 41,64Díl: 99
10 998981123R00 Přesun hmot demolice postup, rozebíráním v. do 21m t 0,83288 50,00 41,64

Díl: F1032 Přípojka kanalizace 11 500,00
Odpojení objektu před záhájením demoličních prací od 
kanalizace

10,00000 900,00 9 000,0011 1-01 m

1-02 Zaslepení kanalizační přípojky na řadu ks 1,00000 2 500,00 2 500,0012

Díl: M21 Elektromontáže 2 500,00
Odpojení elektro rozvodu před zahájením demoličních 
prací

ks 2 500,00 2 500,0013 M21-01 1,00000

Přesuny suti a vybouraných hmot -154 644,40Díl: D96
14 97999000OT00 Likvidace kovového odpadu 45,26500 -4 500,00 -203 692,50t

Naložení, odvoz, uložení a výzisk za daný druh odpadu.

15 979990102T00 Likvidace suti - směs betonu a cihel 175,06000 200,00 35 012,00t

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené 
254,899-(45,265+28,574+3+3) 175,06000

150,0016 979990108T00 Likvidace suti - železobeton 28,57400 4 286,10t

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

17 979990121T00 Likvidace suti - asfaltové pásy 3,00000 1 600,00 4 800,00t

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

18 979990181T00 Likvidace suti - ostatní běžné druhy odpadů 3,00000 1 650,00 4 950,00t

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

838,16Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 43



/ý rozpočet

S: 60300 Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMB

O: H108 Sklady hospodářské na VP R

R: H108 Sklady hospodářské na VP R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 43



ožkový rozpočetPo

Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BVV a DPMBS: 60300

Garáže prefabrikované (8x) u H061O: H124

Garáže prefabrikované (8x) u H061R: H124

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 4 200,00

Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 
bagrem s kladivem

12,00000 350,00 4 200,001 120901121RT3 m3

8*1,500 12,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

3 040,00

HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 16,00000 190,00 3 040,002 900 RT1

pomocné práce nezahrnuté v ostatních položkách

16,000002*8

8 000,00Díl: 98 Demolice
3 Garáže Likvidace prefa garáží vč. odvozu a uložení na skládku vč, soubor 

poplatku za skládku_________________________________________
8,00000 1 000,00 8 000,00

Provedení dle PD.

Díl: F1032 Přípojka kanalizace 1 000,00
Odpojení objektu před záhájením demoličních prací od 
kanalizace

10,00000 50,00 500,004 1-01 m

500,00 500,001-02 Zaslepení kanalizační přípojky na řadu ks 1,000005

Díl: M21 Elektromontáže 500,00
Odpojení elektro rozvodu před zahájením demoličních 
prací

ks 1,00000 500,00 500,006 M21-01

Přesuny suti a vybouraných hmot 7 500,00Díl: D96
0,50000 -4 500,00 -2 250,007 979990000TQ0 Likvidace kovového odpadu t

Naložení, odvoz, uložení a výzisk za daný druh odpadu.

Likvidace suti - směs betonu a cihel 24,00000 200,00 4 800,008 979990102T00 t
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené skládce příjmajicí druh odpadu.

9 979990181T00 Likvidace suti - ostatní běžné druhy odpadů 3,00000 1 650,00 4 950,00t
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené skládce přijmající druh odpadu.

24 240,00Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 36 z 43Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



yý rozpočet

S: 60300 Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMB

O: H132 Sklad odpadu

R: H132 Sklad odpadu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 85 972,23

1 122302202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 309,99600 20,00 6 199,92

516,660*0,6 309,99600

2 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 7000 m m3 309,99600 20,00 6 199,92

3 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 516,66000 20,00 10 333,20

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze

199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 44 m3 309,99600 1,00 310,00

5 113107122RAC Odstranění bet.vozovky, kryt tl.20 cm, pl.nad 50m2 bez 
nakládání a odvozu na skládku

m2 516,66000 120,00 61 999,20

Řezání betonového krytu, odstranění betonového krytu tl. 
15 cm, odstranění kameniva zpevněného cementem tl. 10

6 59691012.AR Recyklát směsný fr. 16-32 mm 929,98800 1,00t 929,99
516,660*1,800 929,98800

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 30 000,00
7 274121124D00 Demontáž základových prefabrikovaných pásů do 40 t kus 10,00000 3 000,00 30 000,00

Likvidace vč. všech souvisejících nákladů.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 800,00
8 327131113D00 Demontáž dílců opěr.zárubní z předpj.betonu do 25 t kus 54,00000 200,00 10 800,00

Likvidace vč. všech souvisejících nákladů.

9 327131114D00 Demontáž dílců opěr.zárubní z předpj.betonu do 40 t kus 3,00000 3 000,00 9 000,00

Likvidace vč. všech souvisejících nákladů.

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

3 040,00

10 900 RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 16,00000 190,00 3 040,00

pomocné práce nezahrnuté v ostatních položkách

Díl: 98 Demolice 91 448,82
11 981134211R00 Demolice ocel. hal a přístřešků, do 15 kg/ m3 OP m3 3 048,29400 30,00 91 448,82

516,66*5,9 3 048,29400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 626,81
12 998981123R00 Přesun hmot demolice postup, rozebíráním v. do 21 m 12,53620 [ 626,81t 50,00

Díl: F1032 Přípojka kanalizace 14 500,00
13 1-01 Odpojení objektu před záhájením demoličních prací od 

kanalizace
10,00000 1 200,00 12 000,00m

14 1-02 Zaslepení kanalizační přípojky na řadu ks 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: M21 Elektromontáže 2 500,00
Odpojení elektro rozvodu před zahájením demoličních 
prací

15 M21-01 ks 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -76 718,40
16 979990000T00 Likvidace kovového odpadu t 45,72400 -4 500,00 -205 758,00

Naložení, odvoz, uložení a výzisk za daný druh odpadu.

17 979990102T00 Likvidace suti - směs betonu a cihel t 612,44800 200,00 122 489,60

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

18 979990121T00 Likvidace suti - asfaltové pásy 1,00000 1 600,00|t 1 600,00

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

19 979990181T00 Likvidace suti - ostatní běžné druhy odpadů 3,00000 1 650,00t 4 950,00

Naložení, odvoz, uloženi a poplatek za skládku na řízené

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 43



/ý rozpočet

S: Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMB60300

O: H132 Sklad odpadu

R: H132 Sklad odpadu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Celkem 171 169,46

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 43



Po ožkový rozpočet

S: 60300 Demolice MSKP - odstraněni objektů v areálu BW a DPMB

O: H133 Smetník

SmetníkR: H133

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 20 862,85

1 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách
bagrem s kladivem

m3 25,60000 350,00 8 960,00

22,5*1,85*0,1 
85,75*(0,15+0,1)

4,16250

21,43750

2 120901123RT3 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách 
bagrem s kladivem

m3 21,62100 350,00 7 567,35

1,3*2,3*1,5+1,8*3,4*2,8 21,62100

3 122302202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 60,15000 20,00 1 203,00

85,750-25,600 60,15000
162701102R004 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m m3 60,15000 20,00 1 203,00

5 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 85,75000 20,00 1 715,00

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

6 199000002ROQ Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 60,15000 1,00 60,15

7 59691012.AR Recyklát směsný fr. 16-32 mm 154,35000t 1,00 154,35
85,750*1,800 154,35000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 500,00
8 327131114DOO Demontáž dílců opěr.zárubní z předpj.betonu do 40 t kus 15,00000 500,00 7 500,00

Likvidace vč. všech souvisejících nákladů.

Díl: 8 Trubní vedení 4 122,46
9 899201111D00 Demontáž mříží litinových s rámem do 50kg kus 23,00000 179,24 4 122,46

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

6 080,00

10 900 RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 32,00000 190,00 6 080,00
pomocné práce nezahrnuté v ostatních položkách 
2*8*2 32,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 121,97
11 998981123ROO Přesun hmot demolice postup, rozebíráním v. do 21 m t 2,43939 50,00 121,97

Díl: F1032 Přípojka kanalizace 3 000,00
12 1-01 Odpojení objektu před záhájením demoličních prací od 

kanalizace
10,00000 100,00 1 000,00m

13 1-02 Zaslepení kanalizační přípojky na řadu ks 1,00000 2 000,00 2 000,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 785,00
14 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 257,00000 5,00 1 285,00

717-460 257,00000
15 767996803R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg 500,000001kg 5,00 2 500,00

Díl: M21 Elektromontáže 1 000,00
16 M21-01 Odpojení elektro rozvodu před zahájením demoličních 

prací
ks 1,00000 1 000,00 1 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 377,45
17 979990000T00 Likvidace kovového odpadu t 1,21700 -4 500,00 -5 476,50

Naložení, odvoz, uložení a výzisk za daný druh odpadu.

18 979990102T00 Likvidace suti - směs betonu a cihel t 50,20000 200,00 10 040,00

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené skládce příjmající druh odpadu. 
107,010-(1,217+54,593+2*0,5) 50,20000

19 979990108T00 Likvidace suti - železobeton 54,59300t 150,00 8 188,95
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené skládce příjmající druh odpadu.

20 979990121T00 Likvidace suti - asfaltové pásy 1 600,00t 0,50000 800,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 43



ožkový rozpočetPo

Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMBS: 60300

SmetníkO: H133

H133 SmetníkR:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené skládce příjmající druh odpadu.

21 979990181T00 Likvidace suti - ostatní běžné druhy odpadů 0,50000 1 650,00t 825,00

Naložení, odvoz, uloženi a poplatek za skládku na řízené skládce příjmající druh odpadu.

Celkem 60 849,73

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 43



Po ožkový rozpočet

S: Demolice MSKP - odstraněni objektů v areálu BW a DPMB60300

UnimobuňkaO: H134

R: H134 Unimobuňka

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 48.00

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 0,96000 50,00 48,00
6*0,4A2 0,96000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 500,00
2 381181001D00 Demontáž mobilních buněk samostatně stojících kus 1 500,00|1,00000 1 500,00

Díl: F1031 Přípojka vody 600,00
3 1-01 Odpojení objektu před zahájením demoličních prací od

vodovodu
2,00000 50,00 100,00m

4 1-02 Zaslepení vodovodní přípojky na řadu ks 1,00000 500,00 500,00

Díl: F1032 Přípojka kanalizace 2 500,00
5 1-01 Odpojení objektu před záhájením demoličních prací od

kanalizace
2,00000 500,00 1 000,00m

6 1-02 Zaslepení kanalizační přípojky na řadu ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: M21 Elektromontáže 1 000,00
7 M21-01 Odpojení elektro rozvodu před zahájením demoličních

prací
ks 1,00000 1 000,00 1 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 876,40
8 979990102TOO Likvidace suti - směs betonu a cihel 0,13200t 200,00 26,40

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené skládce příjmající druh odpadu.

9 109211070000R Nákladní vůz valník 6-9 MP Sh 8,00000 100,00 800,00
10 Poplatek Poplatek za uskladnění soubor 1,00000 50,00 50,00

Celkem 6 524,40

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 43



/ý rozpočet

Demolice MSKP - odstraněni objektů v areálu BW a DPMBS: 60300

O: H138 WC na VP R1 (kontejner)

R: H138 WC na VP R1 (kontejner)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Zemní práce 65,33Díl: 1

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 1,92000 34,03 65,33m2

1,920002*(6*0,4A2)

1 000,00Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
2 381181001D00 Demontáž mobilních buněk samostatně stojících kus 2,00000 500,00 1 000,00

350,00Díl: F1031 Přípojka vody
300,00Odpojení objektu před zahájením demoličních prací od 

vodovodu
2,00000 150,003 1-01 m

Zaslepení vodovodní přípojky na řadu ks 1,00000 50,00 50,004 1-02

650,00Díl: F1032 Přípojka kanalizace
Odpojení objektu před záhájením demoličních prací od 
kanalizace

3,00000 50,00 150,005 1-01 m

ks 1,00000 500,00 500,006 1-02 Zaslepení kanalizační přípojky na řadu

Elektromontáže 400,00Díl: M21
Odpojení elektro rozvodu před zahájením demoličních 
prací

ks 2,00000 200,00 400,007 M21-01

Přesuny suti a vybouraných hmot 9 753,00Díl: D96
0,26500 200,00 53,008 979990102T00 Likvidace suti - směs betonu a cihel t

Naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku na řízené

Nákladní vůz valník 6-9 MP Sh 16,00000 600,00 9 600,009 109211070000R

50,00 100,0010 Poplatek Poplatek za uskladnění soubor 2,00000

12 218,33Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 43



Položkový rozpočet

Demolice MSKP - odstranění objektů v areálu BW a DPMBS: 60300

Ostatní a vedlejší nákladyO: OVN

Ostatní a vedlejší nákladyR: OVN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: ON Ostatní náklady 741 500,00

1 00526a Finanční náklady Soubor 1,00000 741 500,00 741 500,00

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním požadavků objednatele na manipulaci, dopravu a 
likvidaci odpadu kat.č.17 06 05* Stavební materiály 
obsahujíc! azbest.

Provedení dle PD.

Preliminář: 741.500,- Kč bez DPH 
Způsob placeni:

Na základě potvrzených a odsouhlasených faktur TDI, kdy jednotlivé ceny za stavební práce budou odpovídat 
skutečně, účelně a hospodárně vynaloženým zvýšeným nákladům zhotovitele.

Ceny se budou určovat s přihlédnutím k obsahově stejným položkám v daném objektu, příp. objektové řadě, příp. v 
jiném objektu dané stavby za použití cen uvedených v kalkulaci ceny jednotlivých položek.

Smluvní strany se dohodly, že pro položky neuvedené v nabídce provede Zhotovitel jejich ocenění stejným 
kalkulačním vzorcem, jaký byl použit pro návrh smluvní ceny, tj. položkami i agregovanými a na žádost Objednatele 
tvorbou kalkulačního vzorce cenu prokáže.

Pokud se daná položka ve stavbě nevyskytuje, dohledává se v cenových soustavách ÚRS, RTS či OTSKP-SKP s 
použitím cenové úroveně aktuální v době, kdy bude dohodnuto provedení změn, přepočtu dle kalkulačního vzorce, 
jaký byl použit pro návrh smluvní ceny, nebo v úrovni expertních cen při použití OTSKP-SKP či porovnáním se 3 
konkurenčními nabídkami na shodné práce stejného rozsahu.

Pozn.: Výše fakturovaných nákladů bude projednána, odsouhlasena a potvrzena TDI i zástupcem rozpočtového 
odděleni společnosti BKOM, a.s.

Celkem 741 500,00

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 43



Př íl o h a č. 2 Opr á v n ě n é o s o b y o b je d n a t e l e

Te c h n ic k ý d o z o r :

Technik BOZP:

Zá s t u pc i Od b o r u in v e s t ič n íh o Ma g is t r á t u mě s t a Br n a :

Ing. Tomáš Pivec - vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,

- vedoucí Oddělení přípravy a realizace inženýrských staveb Odboru

investičního Magistrátu města Brna,

Strana 17 (celkem 21)



Př íl o h a č. 3 Opr á v n ě n é o s o b y z h o t o v it e l e

Stavbyvedoucím je:

Technikem BOZP je

Strana 18 (celkem 21)



Př íl o h a  č. 4 Vz o r  změn o v é h o  l is t u

Strana 19 (celkem 21)



ŽÁDOST O ZMĚNU

Číslo změny:Stavba:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: osobněe-mailempoštou na KD

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů:

□připojenNávrh ocenění změny

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 20 (celkem 21)



Př íl o h a  č. 5 Ha r mo n o g r a m pr a c í

Strana 21 (celkem 21)



časový harmonogram 2021

TýdenDemolice objektů v areálu BW
191209 10 11 12 13 14 15 16 17 18 211 2 3 4 5 6 7 8

Předání staveniště

Vrátnice u brány £. 7

Likus 2 TÚ

Objekt vstupní u brány č. 9
Vrátnice u brány č. 8
Vrátnice TIR

Vrátnice u brány č.10

Provozní objekt "Stromovka"

Sklad zděný

Malý sklad plechový

Velký sklad

COH

WC u brány č. 7
Sklad DVZ (dříve Celní)

Objekt provozní na VP R1

Středisko odbavovací u brány č. 9
Sklady hospodářské na VP R

Garáže prefabrikované (8x) u H061

Sklad odpadu

Smetník

Unimobuňka

WC na VP R1 (kontejner)

finanční harmonogram 2021

MěsícDemolice objektů v areálu BVV
2 3 4 51

částka uvedena v tis. 1 750,00 1750,00 1 623,001 750,00 1 750,00


